^a Dionys. Exig., ergo.

gatar, in causis propriis accusandi licentia non A neganda.

Et ut qui unum crimen non probaverit, ad aliud admitti non debeat.

Concil. suprascripto, tit. 97. Item placuit, quotiescunque clericis ab accusatoribus multa crimina obijciuntur, et unum ex ipsis de quo prius egerit probare non valuerit, ad cætera jam non admittatur.

Item de hoc ipso, tit. 98. Testes autem ad testimonium non admittendos, qui nec ad accusationem admitti præcepti sunt, vel etiam quos ipse accusator de sua domo produxerit. Ad testimonium autem intra annos quatuordecim ætatis suæ non admittantur.

CCVI. *Quod non liceat clericis post mortem sui episcopi, res ad eum pertinentes diripere.*

Concil. Chalcedon., tit. 22. Non licere clericis post obitum sui episcopi, res ad eum pertinentes dissipare, sicut antiquis quoque est canonibus constitutum; quod si hoc facere tentaverint, graduum suorum periculo subjacebunt.

CCVII. *Quod non liceat clericis et monachis, absque voluntate episcopi, ad urbem regiam proficisci.*

Concil. Chalcedon., tit. 23. Venit ad aures sancti concilii quod quidam clerici et monachi, quibus nihil ab episcopo suo commissum est (est autem quando et communione ab eo privantur), pervenientes ad urbem regiam Constantinopolitanam in ea diutius immorentur, excitantes turbas, et statum ecclesiasticum commoventes, subvertentes etiam quorundam domos: decrevit sancta synodus hujusmodi primo quidem per defensorem Constantinopolitanæ sanctæ Ecclesiæ commoneri, ut egrediantur ab urbe regia: quod si iisdem negotiis impudenter insistant, etiam nolentes idem defensor expellat, ut ad propria loca perveniant.

CCVIII. *Quod non liceat monasteria quæ consecrata sunt, diversoria sæcularia fieri.*

Concil. Chalcedon., tit. 24. Quæ semel dedicata sunt monasteria consilio episcoporum maneant perpetuo monasteria, et res quæ ad ea pertinent monasteriis reservari, nec posse ea ultra fieri sæcularia habitacula: qui vero hoc fieri permiserint, canonum sententiis subjacebunt.

CCIX. *Quod non oporteat ordinationes episcoporum diu differri.*

Concil. Chalcedonensi, tit. 25. Quoniam quidam metropolitani, quantum comperimus, negligunt commissos sibi grege, et ordinationes episcoporum facere differunt, placuit sanctæ synodo intra tres menses ordinationes episcoporum celebrari, nisi forte necessitas inexcusabilis præparet dilationis tempus extendi; quod si hoc minime fecerit, corruptioni ecclesiasticæ subjacebit: verumtamen reditus Ecclesiæ viduatæ penes œconomum ejusdem ecclesiæ integri serventur.